
 
 
 

DODATEK č.1 
Ke Kupní smlouvě č. 2023/0001 

 
 
 
TECHNOMA a.s. 
se sídlem Vratimov, Buničitá 1132, PSČ 739 32 
IČ: 619 42 715, DIČ: CZ61942715 
bankovní spojení: 865272840217/0100 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4105 
zastoupena předsedou představenstva panem Ing. Vladislavem Dimunem a členem 
představenstva panem Bohumírem Kahánkem 
 
(dále jen „Prodávající“), na straně jedné 
 
a 
 
Vodovody a kanalizace Přerov, a. s. 
se sídlem Přerov I – Město, Šířava 482/21, 75002 Přerov  
IČ: 47674521, DIČ: CZ47674521 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 675 
bankovní spojení: KB Přerov, č. ú. 2307831/0100  
e – mail: gybas@vakpr.cz (i pro případné zasílání faktur)  
zastoupena ředitelem společnosti Ing. Jiřím Pavlíkem na základě plné moci 
 
(dále jen „Kupující“), na straně druhé 
 

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplného vzájemného 
konsensu o všech níže uvedených ustanoveních tento 

 
Dodatek č.1 

 
(dále jen „Dodatek“) 

 
 

Předmět Dodatku č.1 
 

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 30. 12. 2022 kupní smlouvu, dle které měl 
Prodávající dodat Kupujícímu zboží specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy a to dle 
nabídky č. 224172 (dále jen „Kupní smlouva“). 
   

2. V důsledku aktuálních změn v sortimentu zboží Prodávajícího (náhrada některých položek 
za již nevyráběné produkty) a potřebě upřesnění a rozšíření požadovaného množství zboží 
podle aktuálního výhledu potřeb Kupujícího se smluvní strany dohodly, že nahrazují 
předmět Kupní smlouvy nově přílohou č. 1, která představuje aktuální cenovou nabídku 
Prodávajícího č. 231136 ze dne 10. 3. 2023. 
 



3. To znamená, že nadále bude předmětem Kupní smlouvy dodání zboží dle výše uvedené 
nabídky Prodávajícího č. 231136, která tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

  
 
 
 

Závěrečná ustanovení  
 

 
1. Dodatek je sepsána ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze stran 

obdrží po 1 (jednom) vyhotovení. 
 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

 
3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 
 
Přílohy: 

- Příloha č.1 Cenová nabídka č. 231136 
 
 
 
 
Ve Vratimově dne  5.4.2023     V Přerově dne  
 
 
Prodávající:      Kupující:   
 
 
 
 
 
 
          
Ing. Vladislav Dimun    Ing. Jiří Pavlík 
předseda představenstva    ředitel a. s. 
 
 
 
 
 
 
 
Bohumír Kahánek 
člen představenstva 
   
 
 


	Závěrečná ustanovení

		2023-04-05T17:22:41+0200
	Ing. Vladislav Dimun


		2023-04-06T09:38:32+0200
	Bohumír Kahánek


		2023-04-13T09:04:37+0200
	Ing. Jiří Pavlík




